UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:                /UBND-KTTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng 5  năm 2021

V/v lập, thẩm định, trình duyệt

Đề án sử dụng tài sản công là

Bến xe khách huyện Mường

Lát vào mục đích cho thuê.

Kính gửi: Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đề án số 01/UBND-ĐA ngày 20/5/2021

kèm theo Tờ trình số 50/TTr-UBND ngày 20/5/2021 của UBND huyện Mường

Lát đề nghị phê duyệt Đề án cho thuê tài sản công: Bến xe khách huyện Mường

Lát (có bản sao các văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính nghiên cứu đề nghị của UBND huyện Mường Lát tại Tờ

trình nêu trên, hướng dẫn đơn vị thực hiện trình tự, thủ tục, hồ sơ lập Đề án sử

dụng tài sản công vào mục đích cho thuê và thẩm định, trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Văn Thi;

- UBND huyện Mường Lát;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-23T08:54:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T09:32:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T09:32:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T09:41:30+0700